
Департамент образования, культуры и спорта 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 25 декабря 2019 г. № 91 
г. Нарьян-Мар

Об утверждении перечня 
вакантных должностей в 2020 году

В соответствии с пунктом 9 раздела 2 Положения о конкурсном отборе 
претендентов на право получения единовременной компенсационной 
выплаты учителю («Земский учитель»), прибывшему (переехавшему) 
на работу в Ненецкий автономный округ, утвержденного приказом 
Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого 
автономного округа от 30 октября 2019 № 80 «О реализации комплекса 
мероприятий по осуществлению единовременной компенсационной выплаты 
учителю («Земский учитель»)», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень вакантных должностей в 2020 году согласно 
Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Испс
руко
обра
Нене Л.А. Храпова



Приложение к приказу 
Департамента образования, 
культуры и спорта Ненецкого 
автономного округа 
от 25 декабря 2019 № 91 
«Об утверждении перечня 
вакантных должностей 
в 2020 году»

Перечень
вакантных должностей в 2020 году

№
п/п

Наименование
общеобразовательного учреждения

Наименование
вакантной
должности

1 Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Ненецкого 
автономного округа «Средняя школа п. Индига»

Учитель
математики

2 Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Ненецкого 
автономного округа «Средняя школа 
п. Искателей»

Учитель
иностранных

языков
(английский)

3 Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Ненецкого 
автономного округа «Средняя школа № 2 
г. Нарьян-Мара с углубленным изучением 
отдельных предметов»

Учитель
математики

4 Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Ненецкого 
автономного округа «Средняя школа № 2 
г. Нарьян-Мара с углубленным изучением 
отдельных предметов»

Учитель русского 
языка и литературы

5 Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Ненецкого 
автономного округа «Средняя школа п. Хорей- 
Вер»

Учитель
математики


